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LifeProof FRE wodoszczelna
obudowa na iPhone 11 Pro
(czarna)
Cena 322,42 zł

Dostępność

Czas wysyłki do 24 godzin

Numer katalogowy IEOLFF11PBK

Kod producenta IEOLFF11PBK

Producent LIFEPROOF

Opis produktu
Obudowa wodoszczelna LifeProof FRE zabezpiecza iPhone 11 PRO przed kurzem, pyłem, wodą oraz wstrząsami i skutkami
upadków. Lekka i prosta konstrukcja nie zwiększą znacząco rozmiarów telefonu, podkreślając jego minimalistyczny styl.
iPhone 11 Pro w wodoszczelnej, pancernej obudowie FRE otwiera przed Tobą świat nowych przygód.
Poczwórna ochrona telefonu iPhone sprawia, że nie musisz się martwić o smartfona i możesz się skupić na przeżywaniu emocji
podczas surfingu, jazdy na deskorolce czy rowerze.

Pełna ochrona – w każdej chwili, w każdych warunkach. Obudowa wodoszczelna Lifeproof FRE ma wbudowaną osłonę ekranu
dotykowego, praktycznie niewidoczną dla oka i nieodczuwalną w dotyku.
Obudowa FRE idealnie pasuje do kształtu iPhona 11 Pro a lekka i prosta konstrukcja praktycznie nie zwiększa wagi oraz
rozmiaru telefonu

iPhone w obudowie wodoszczelnej Lifeproof FRE zachowuje swoją pełną funkcjonalność. Touch ID, obiektywy aparatów,
krystalicznie czysty dźwięk – nie zauważysz różnicy podczas korzystania z telefonu.

Wszystkie obudowy LIFEPROOF FRE są testowane w fabryce pod kątem wodoodporności. Następnie losowo wybrane
urządzenia poddawane są dodatkowym, niezależnym testom, m.in. kolejnemu testowi sprawdzającemu wodoodporność.
Możesz mieć pewność, że Twoja obudowa LifeProof nie będzie przeciekać. Sprawdziliśmy to za Ciebie!

Wojskowy standard 810G-516.6 - Jest to standard amerykańskiej armii dotyczący ochrony urządzeń przed wstrząsami i przy
upadku. Obudowa LifeProof jest odporna na upadki, wibracje i uderzenia, którym poddawany jest codziennie Twój telefon.
Obudowa LifeProof zabezpiecza telefon przed najczęstszą przyczyną uszkodzenia urządzeń elektronicznych.

Międzynarodowy standard IP 68 to najwyższy stopień ochrony przed przedostawaniem się ciał stałych i cieczy. Obudowy o
stopniu ochrony IP-68 powstrzymują przenikanie pyłu przez 8 godzin i wytrzymują zanurzenie w wodzie na głębokości do 2
metrów przez godzinę.

ZOBACZ NASZĄ PEŁNĄ OFERTĘ AKCESORIÓW MARKI LIFEPROOF

 

Pasuje do: Apple iPhone 11 PRO
Typ produktu: Wodoszczelne / Wodoodporne
Kolor: Czarny
Cechy szczególne: Odporność na zachlapania i kurz
Materiał: Poliwęglan + Polikarbon
Rozmiar ekranu: 5,8
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